BEDRICHOVSKY NIGHT LIGHT MARATHON

Oficialni vysledkova listina

Misto konani:
Datum konani:

Bedrichov
10/01/2026

www.sportsoft.cz

232
238
236
229
235
247
250
241
252
248
244
251
233

SPERLOVA Lucie
KARBANOVA Laura
MECIROVA Anezka
KUBISTOVA Gréta
HNIKOVA Klara
FIKAROVA Barbora
BARTOVA Michaela
CERNA Adina
POSPISKOVA Klara
STASTNY Jana
BALOUNOVA Eliska
URSINY Johanka
PAVLISTOVA Johana

Kategorie: 600m kluci

Roc¢nik Klub
2018 Ski klub Jablonec n.N.

2019 SPORTICUS team
2018 DUKLA Liberec
2019 DUKLA Liberec
2018

2019 SKI Janov - Bedfichov
2018

2019 AC Slovan Liberec
2019 Kotlarka Praha
2019 Postielmov

2019

2018

2019

Roénik Klub

DNS

00:03:54.8
00:05:01.5
00:05:07.3
00:05:35.0
00:06:03.5
00:06:07.0
00:06:23.2
00:06:40.2
00:07:08.0
00:08:09.8
00:09:18.2
00:09:25.0

600 mCT
Ztrata
00:00:00.0
00:01:06.7
00:01:12.4
00:01:40.2
00:02:08.7
00:02:12.2
00:02:28.4
00:02:45.4
00:03:13.2
00:04:15.0
00:05:23.3
00:05:30.1

600 m CT

TIMING

1. 242 BRABEC Matyas 2018 SWSL Luc¢any nad Nisou 00:03:25.3 00:00:00.0
2. 234 ANTOS Frantisek 2018 00:03:26.3 00:00:01.0
3. 246 PAZDERSKY Matyas 2018 Ski klub Jablonec 00:03:53.3 00:00:28.0
4. 226 PALA Ruben 2019 00:05:09.8 00:01:44.4
5. 245 CERNOHORSKY Eduard 2018 00:05:28.8 00:02:03.4
6. 228 SCHOPP Jakub 2019 Ski Senohraby 00:05:32.5 00:02:07.2
7. 243 PAVLIK Barnabas 2018 VSK Humanita Praha 00:05:33.3 00:02:07.9
8. 230 DROZDA Simon 2018 SKI Janov Bedrichov 00:05:42.8 00:02:17.4
9. 237 STEMBERG David 2019 VSK Humanita Praha 00:05:44.5 00:02:19.2
10. 231 OUHRABKA Lukas 2019 SPORTICUS team 00:05:48.0 00:02:22.7
11. 249 CESAK Oldfich 2018 00:06:01.3 00:02:35.9
12. 240 JAGER Tomas Samuel 2019 00:06:11.0 00:02:45.7
13. 239 DARBUJAN Emil 2018 VIF ELEVEN HEAD 00:06:12.3 00:02:46.9
14. 227 KISELA Jakub 2019 00:08:13.0 00:04:47.7
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