

Místo konání: Bedřichov  
Datum konání: 10/01/2026

[www.sportsoft.cz](http://www.sportsoft.cz)

Kategorie: 600m holky						600 m CT
Poř. Země	St. č.	Jméno	Ročník	Klub	Čas	Ztráta
1.	232	ŠPERLOVÁ Lucie	2018	Ski klub Jablonec n.N.	00:03:54.8	00:00:00.0
2.	238	KARBANOVÁ Laura	2019	SPORTICUS team	00:05:01.5	00:01:06.7
3.	236	MEČÍŘOVÁ Anežka	2018	DUKLA Liberec	00:05:07.3	00:01:12.4
4.	229	KUBIŠTOVÁ Gréta	2019	DUKLA Liberec	00:05:35.0	00:01:40.2
5.	235	HNIKOVÁ Klára	2018		00:06:03.5	00:02:08.7
6.	247	FIKAROVÁ Barbora	2019	SKI Janov - Bedřichov	00:06:07.0	00:02:12.2
7.	250	BÁRTOVÁ Michaela	2018		00:06:23.2	00:02:28.4
8.	241	ČERNÁ Adina	2019	AC Slovan Liberec	00:06:40.2	00:02:45.4
9.	252	POSPÍŠKOVÁ Klára	2019	Kotlářka Praha	00:07:08.0	00:03:13.2
10.	248	ŠŤASTNÝ Jana	2019	Postřelmov	00:08:09.8	00:04:15.0
11.	244	BALOUNOVA Eliska	2019		00:09:18.2	00:05:23.3
12.	251	URSINY Johanka	2018		00:09:25.0	00:05:30.1
	233	PAVLIŠTOVÁ Johana	2019		DNS	

Kategorie: 600m kluci						600 m CT
Poř. Země	St. č.	Jméno	Ročník	Klub	Čas	Ztráta
1.	242	BRABEC Matyáš	2018	SWSL Lučany nad Nisou	00:03:25.3	00:00:00.0
2.	234	ANTOŠ František	2018		00:03:26.3	00:00:01.0
3.	246	PAZDERSKÝ Matyáš	2018	Ski klub Jablonec	00:03:53.3	00:00:28.0
4.	226	PALA Ruben	2019		00:05:09.8	00:01:44.4
5.	245	ČERNOHORSKÝ Eduard	2018		00:05:28.8	00:02:03.4
6.	228	SCHÖPP Jakub	2019	Ski Senohraby	00:05:32.5	00:02:07.2
7.	243	PAVLÍK Barnabáš	2018	VSK Humanita Praha	00:05:33.3	00:02:07.9
8.	230	DROZDA Šimon	2018	SKI Janov Bedřichov	00:05:42.8	00:02:17.4
9.	237	ŠTEMBERG David	2019	VSK Humanita Praha	00:05:44.5	00:02:19.2
10.	231	OUHRABKA Lukáš	2019	SPORTICUS team	00:05:48.0	00:02:22.7
11.	249	ČESÁK Oldřich	2018		00:06:01.3	00:02:35.9
12.	240	JÄGER Tomáš Samuel	2019		00:06:11.0	00:02:45.7
13.	239	DAŘBUJAN Emil	2018	VIF ELEVEN HEAD	00:06:12.3	00:02:46.9
14.	227	KISELA Jakub	2019		00:08:13.0	00:04:47.7

INSTITUCIONÁLNÍ PARTNEŘI



HLAVNÍ PARTNER



OFICIÁLNÍ PARTNEŘI



GENERÁLNÍ  
MEDIÁLNÍ PARTNER



MEDIÁLNÍ PARTNER



DODAVATEL



MARKETINGOVÝ PARTNER



PARTNEŘI

